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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 33

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Förändring av tidsplanen för kursen med tidigareläggande av seminarietillfällena, för att ge tid för ev.
kompletteringar under programmet. Detta för att studenterna ska att sina poäng rapporterade innan universitetets
semester, då de ej kan arbeta utan yrkesexamen.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-07-14

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Examensarbete med inriktning mot operationssjukvård, 15 hp (OMA603)
Kursansvarig: Cecilia Teledahl





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Dålig svarsfrekvens vilket gör resultatet svår att tolka men sammantaget med diskussioner med studenterna i samband
med seminarier och avslutning, visar det att handledarens arbetssätt är mycket viktig. Där handledarskapet är välplanerat
fungerar det bra och studenterna är nöjda. Studenterna är även mycket nöjda med den nya tidsplaneringen och den har
gjort att alla utom ett par är klara inom programmet. Bemötandet kan behöva diskuteras, då några studenter endast haft
mailkontakt med sin handledare.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Tidsplaneringen kommer att kvarstå. Vi kommer att återinföra ett möte/videokonferens med alla utsedda handledare vid
kursstart med förtydligande av hur kursen är fördelad inom programmet och diskussioner kring arbetssätt för att ge alla
studenter de bästa möjligheterna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


